
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.74.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w  sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach za 2024 rok. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r poz.194)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach za 2024 rok. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 składa się z Bilansu , informacji dodatkowej oraz rachunku zysku 

i strat. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: B68C811B-8B00-44FE-89F5-DF9D542FFB1D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.74.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T13:58:01+0200
	Radosław Głażewski




